
Geachte leden van de raad, 
De leden van uw raad, mevrouw Van Dillen-Koorn en de heer Combee, hebben op maandag 13 
februari het college gevraagd om uw raad " (….) voor de vervolgbehandeling van de nota in de raad, 
(…) de mening van het college (over het beleid dat de burgemeester voornemens is in te voeren) te 
doen toekomen". (mail is bijgesloten) 
 
In antwoord op dit verzoek kan het college u het volgende meedelen: 
Het college vindt de nota "Het Arnhemse coffeeshopbeleid 2016", en de keuzes daarin, een goede 
uitwerking van het door de raad meegegeven raamwerk zoals verwoord in uw besluit van 25 januari 
2016 met nummer: 2016.0.003.272. 
 
Hoogachtend, 
Namens het college, 
Alex Kerver 
Hoofd Bestuursondersteuning 
------------------------------ 
Van: "Klaartje van Dillen-Koorn" <  
Datum: 13 februari 2017 21:21:45 CET 
Aan: "Ine Burgsteden-van" <Ine.van.Burgsteden@arnhem.nl>, "Gerrie Elfrink" 
<G.Elfrink@arnhem.nl>, "Anja Haga" <Anja.Haga@arnhem.nl>, Ron König <ron.konig@arnhem.nl>, 
"Martijn Leisink" <Martijn.Leisink@arnhem.nl>, "Geert Ritsema" <Geert.Ritsema@arnhem.nl> 
Kopie: "L Combee" <L.Combee@arnhem.nl>, "Burgemeester" <Burgemeester@arnhem.nl>, H.E. de 
Vroome" < 
 

Onderwerp: Mening college inzake nota coffeeshopbeleid 

Geacht college en vicevoorzitter van de raad,  
 
Naar aanleiding van behandeling nota coffeeshopbeleid op 13/02/16 hebben wij voor de 
vervolgbehandeling van deze nota, de volgende vraag: 
- zowel in de nota als de raadsbrief wordt beschreven dat de nota is voorgelegd aan het college. De 
burgemeester heeft aangegeven dat wij voor de mening van het college, ons moeten richten tot het 
college. Bij deze vragen wij u, voor de vervolgbehandeling van de nota in de raad, ons de mening van 
het college te doen toekomen.  
 
Met vriendelijke groet, 
Klaartje van Dillen-Koorn (CDA) en Leendert Combee (VVD)  
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